



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA Tacuba, 03 de Julio de 2018	Nº DE ORDEN
RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE ALMACENES VIDRI SA DE CV	

CANT.	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
20	PLIEGO	LIJA PARA AGUA 150	\$0.30	\$6.00
5	PLIEGO	LIJA PARA MADERA 220 NORTON	\$0.25	\$1.25
10	ROLLO	CINTA AISLANTE 3/4"x60'	\$0.85	\$8.50
15	UNIDAD	TOMA PARA EXTENSION MACHO	\$0.30	\$4.50
1	LIBRA	CLAVO CON CABEZA 1"	\$1.45	\$1.45
3	UNIDAD	BROCA PARA HIERRO 1/4"	\$0.60	\$1.80
2	JUEGO	FOCO LED 6W SYLVANIA	\$8.95	\$17.90
2	UNIDAD	BROCA DE PALETA 1/4"	\$2.95	\$5.90
1	UNIDAD	BROCA DE PALETA 5/16"	\$2.65	\$2.65
10	UNIDAD	TELA PARA TAPIZAR	\$4.55	\$45.50
2	PLIEGO	PLYWOOD 4'x8' 1/2" CLASE B	\$21.95	\$43.90
1	GALON	PEGAMENTO COLA BLANCA	\$6.90	\$6.90
20	UNIDAD	PERNO HEX ROSCA ORD 1/4x1"	\$0.25	\$5.00
2	UNIDAD	DISCO PARA METAL 7x1/8x7/8"	\$2.85	\$5.70
30	MTS	CABLE ELECTRICO VULCAN TSJ 18-2	\$0.52	\$15.60
		PARA UTILIZARLO EN TALLER QUE SE IMPARTE		
		EN COMPLEJO EDUCATIVO JOSE MARTI		
<b>VALOR TOTAL EN LETRAS:</b>			<b>TOTAL</b>	<b>\$172.55</b>
<b>CIENTO SETENTA Y DOS CON 55/100 DOLARES AMERICANOS</b>				
<b>Condición de Pago:</b>			lugar y fecha de entrega	
<b>Previa recepción de la unidad de solicitante</b>			Tacuba, 04 de Julio de 2018	

F.   
Lic. Luis Carlos Milla García  
Alcalde Municipal

